
                                                                                                    
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                                                                                                                                                                      

Від 15 жовтня 2015 р.                                                                              №19.5/62-15 

м. Бурштин 

 

Про відміну рішення від 26.09.15 р.  № 13.7/35-13   

«Про переведення орендованої земельної 

ділянки в землі запасу міської ради (ТзОВ «ВАД»)» 

та надання дозволу на заключення  

договору оренди земельної ділянки для ТзОВ «ВАД» 

 

              Взявши до уваги звернення ТзОВ «ВАД» щодо поновлення договору оренди 

земельної ділянки, лист  Державної фіскальної служби ДПІ у Галицькому районі про 

сплату боргу по оплаті за землю та орендній платі за землю зі сторони ТзОВ «ВАД», 

керуючись  ст.ст. 12, 141 Земельного Кодексу України, Законом України «Про оренду 

землі», ст..21, 31, Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації комісії земельної та з питань екології міська рада 

 

вирішила: 

 

       1.Відмінити   рішення міської ради   від 26.09.2013р. № 13.7/35-13  ««Про 

переведення орендованої земельної ділянки в землі запасу міської ради (ТзОВ «ВАД»)» 

м. Бурштині, по вул. Нова,34 В, площею 0,3504 га. для будівництва газозаправного   

станції, дане рішення вважати такими, що втратили чинність і викласти в такій редакції: 

     2. Укласти договір оренди земельної  ділянки на новий термін (поновити договір 

оренди землі)  приватному підприємцю  в особі директора ТзОВ «ВАД» Верезі С.М.  в 

м.Бурштині по вул. Нова,34 В, площею 0,3504 га , на  5(п’ять) років, з врахуванням 

коефіцієнту 5% від нормативно-грошової оцінки. 

3.Голові міської ради в місячний термін укласти договорір оренди на земельні ділянки. 

4.Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому законодавством 

порядку.        

5. Контроль    за   виконанням   даного   рішення   покласти на заступника міського 

голови    В. Гулика  і  голову комісії  земельної  та з питань  екології  М. Волочія. 

                       

 

     

                               Міський голова                                                      П.Курляк 

 

 

 

 

 

 


